Бытовой и архитектурный обогрев
«СНК СИСТЕМ» — это более 15 лет опыта в создании
эффективных и безопасных систем электрообогрева.
Мы контролируем весь процесс производства: сами
разрабатываем и производим греющие кабели
(резистивные и саморегулирующиеся), чтобы собрать
для вас готовое и надежное решение — от
промышленных комплексов до комфортных «тёплых

001-002
001-003
001-004
001-005
001-006
001-007
001-008
001-009
001-010
001-011
001-012
001-013
001-014
001-015
001-016
 SNK-KR-15-5, 15Вт/м, секция  5м
 SNK-KR-15-10, 15Вт/м, секция  10м
 SNK-KR-15-15, 15Вт/м, секция 15м
 SNK-KR-15-20, 15Вт/м, секция 20м
 SNK-KR-15-25, 15Вт/м, секция 25м
 SNK-KR-15-30, 15Вт/м, секция 30м
 SNK-KR-15-35, 15Вт/м, секция 35м
 SNK-KR-15-40, 15Вт/м, секция 40м
 SNK-KR-15-50, 15Вт/м, секция 50м
 SNK-KR-15-60, 15Вт/м, секция 60м
 SNK-KR-15-70, 15Вт/м, секция 70м
 SNK-KR-15-80, 15Вт/м, секция 80м
 SNK-KR-15-90, 15Вт/м, секция 90м
 SNK-KR-15-100, 15Вт/м, секция 100м
 SNK-KR-15-120, 15Вт/м, секция 120м
 SNK-KR-15-150, 15Вт/м, секция 150м
6,25
12,5
18,75
25

001-017
001-018
001-019
001-020
001-021
001-022
001-023
001-024
001-025
001-026
001-027
001-028
001-029
001-030
001-031
SNK-KR-20-10, 20 Вт/м, секция 10м
SNK-KR-20-15, 20 Вт/м, секция 15м
SNK-KR-20-20, 20 Вт/м, секция 20м
SNK-KR-20-25, 20 Вт/м, секция 25м,
SNK-KR-20-30, 20 Вт/м, секция 30м
SNK-KR-20-35, 20 Вт/м, секция 35м,
SNK-KR-20-42.5, 20 Вт/м, секция 42,5м
SNK-KR-20-50, 20 Вт/м, секция 50м
SNK-KR-20-60, 20 Вт/м, секция 60м,
SNK-KR-20-70, 20 Вт/м, секция
SNK-KR-20-80, 20 Вт/м, секция
SNK-KR-20-90, 20 Вт/м, секция
SNK-KR-20-100, 20 Вт/м, секция
SNK-KR-20-120, 20 Вт/м, секция 120м
SNK-KR-20-155, 20 Вт/м, секция 155м
10
15
20
25

002-002
002-003
002-004
002-005
002-006
002-007
002-008
002-009
002-010
002-011
002-012
002-013
002-014
002-015
002-016
SNK-MR-150-0.5, 0.5 кв.м, 75 Вт
SNK-MR-150-1, 1 кв.м, 150 Вт
SNK-MR-150-1.5, 1.5 кв.м, 225 Вт
SNK-MR-150-2, 2 кв.м, 300 Вт
SNK-MR-150-2.5, 2.5 кв.м, 375 Вт
SNK-MR-150-3, 3 кв.м, 450 Вт
SNK-MR-150-3.5, 3.5 кв.м, 525 Вт
SNK-MR-150-4, 4 кв.м, 600 Вт
SNK-MR-150-5, 5 кв.м, 750 Вт
SNK-MR-150-6, 6 кв.м, 900 Вт
SNK-MR-150-7, 7 кв.м, 1050 Вт
SNK-MR-150-8, 8 кв.м, 1200 Вт
SNK-MR-150-9, 9 кв.м, 1350 Вт
SNK-MR-150-10, 10 кв.м, 1500 Вт
SNK-MR-150-12, 12 кв.м, 1800 Вт
SNK-MR-150-15, 15 кв.м, 2250 Вт
6,25
12,5
18,75
25

002-018
002-019
002-020
002-021
002-022
002-023
002-024
002-025
002-026
002-027
002-028
002-029
002-030
002-031
002-032
 SNK-MR-200-0.5, 0.5 кв.м, 100 Вт
 SNK-MR-200-1, 1 кв.м, 200 Вт
 SNK-MR-200-1.5, 1.5 кв.м, 300 Вт
 SNK-MR-200-2, 2 кв.м, 400 Вт
 SNK-MR-200-2.5, 2.5 кв.м, 500 Вт
 SNK-MR-200-3, 3 кв.м, 600 Вт
 SNK-MR-200-3.5, 3.5 кв.м, 700 Вт
 SNK-MR-200-4, 4 кв.м, 800 Вт
 SNK-MR-200-5, 5 кв.м, 1000 Вт
 SNK-MR-200-6, 6 кв.м, 1200 Вт
 SNK-MR-200-7, 7 кв.м, 1400 Вт
 SNK-MR-200-8, 8 кв.м, 1600 Вт
 SNK-MR-200-9, 9 кв.м, 1800 Вт
 SNK-MR-200-10, 10 кв.м, 2000 Вт
 SNK-MR-200-12, 12 кв.м, 2400 Вт
 SNK-MR-200-15, 15 кв.м, 3000 Вт
5
10
15
20

006-014
006-015
006-016
006-017
006-018
006-019
006-020
006-021
006-022
006-023
006-024
006-025
006-026
006-027
006-028
SNK-S-16-300-N, 16Вт/м, без экрана, бухта 300м
SNK-S-24-300-N, 24Вт/м, без экрана, бухта 300м
SNK-S-30-300-N, 30Вт/м, без экрана, бухта 300м
SNK-S-40-300-N, 40Вт/м, без экрана, бухта 300м
Комплект SNK-S-16-2-N, 16Вт/м, 2м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-3-N, 16Вт/м, 3м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-5-N, 16Вт/м, 5м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-7-N, 16Вт/м, 7м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-10-N, 16Вт/м, 10м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-15-N, 16Вт/м, 15м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-20-N, 16Вт/м, 20м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-30-N, 16Вт/м, 30м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-2-N, 24Вт/м, 2м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-3-N, 24Вт/м, 3м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-5-N, 24Вт/м, 5м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-7-N, 24Вт/м, 7м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-10-N, 24Вт/м, 10м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-15-N, 24Вт/м, 15м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-20-N, 24Вт/м, 20м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-30-N, 24Вт/м, 24м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-2-N, 30Вт/м, 2м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-3-N, 30Вт/м, 3м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-5-N, 30Вт/м, 5м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-7-N, 30Вт/м, 7м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-10-N, 30Вт/м, 10м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-15-N, 30Вт/м, 15м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-20-N, 30Вт/м, 20м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-30-30-N, 30Вт/м, 30м, без экрана, со шнуром 2,5м и вилкой
16
24
36
40

006-069
006-070
006-071
006-072
006-073
006-074
006-075
006-076
006-077
006-078
006-079
006-080
006-081
006-082
006-083
SNK-S-16-200-UV, 16вт/м с экраном и , бухта 200м
SNK-S-24-200-UV, 24вт/м с экраном и , бухта 200м
SNK-S-36-200-UV, 36вт/м с экраном и , бухта 200м
SNK-S-40-200-UV, 40вт/м с экраном и , бухта 200м
Комплект SNK-S-16-2-UV, 16вт/м с экраном и  2м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-3-UV, 16вт/м с экраном и  3м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-5-UV, 16вт/м с экраном и  5м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-7-UV, 16вт/м с экраном и  7м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-10-UV, 16вт/м с экраном и  10м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-15-UV, 16вт/м с экраном и  15м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-20-UV, 16вт/м с экраном и  20м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-16-30-UV, 16вт/м с экраном и  30м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-2-UV, 24вт/м с экраном и  2м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-3-UV, 24вт/м с экраном и  3м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-5-UV, 24вт/м с экраном и  5м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-7-UV, 24вт/м с экраном и  7м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-10-UV, 24вт/м с экраном и  10м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-15-UV, 24вт/м с экраном и  15м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-20-UV, 24вт/м с экраном и  20м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-24-30-UV, 24вт/м с экраном и  30м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-2-UV, 36вт/м с экраном и  2м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-3-UV, 36вт/м с экраном и  3м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-5-UV, 36вт/м с экраном и  5м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-7-UV, 36вт/м с экраном и  7м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-10-UV, 36вт/м с экраном и  10м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-15-UV, 36вт/м с экраном и  15м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-20-UV, 36вт/м с экраном и  20м, со шнуром 2,5м и вилкой
Комплект SNK-S-36-30-UV, 36вт/м с экраном и  30м, со шнуром 2,5м и вилкой
16
24
36
16

006-087
006-088
006-089
006-090
006-091
006-092
006-093
006-094
006-095
006-096
006-097
006-098
006-099
006-100
006-101
SNK-S-10-250-T, 10 вт/м, пищевая оболочка-в трубу, бухта 250м
SNK-S-15-250-T, 15 вт/м, пищевая оболочка-в трубу, бухта 250м
Комплект SNK-S-10-2-T, 10 вт/м, 2 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-3-T, 10 вт/м, 3 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-5-T, 10 вт/м, 5 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-7-T, 10 вт/м, 7 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-10-T, 10 вт/м, 10 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-15-T, 10 вт/м, 15 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-20-T, 10 вт/м, 20 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-10-25-T, 10 вт/м, 25 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-2-T, 15 вт/м, 2 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-3-T, 15 вт/м, 3 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-5-T, 15 вт/м, 5 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-7-T, 15 вт/м, 7 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-10-T, 15 вт/м, 10 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-15-T, 15 вт/м, 15 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-20-T, 15 вт/м, 20 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
Комплект SNK-S-15-25-T, 15 вт/м, 25 м, с сальником 1/2, со шнуром и вилкой
10
15
10
10

кабеля SNK-R с экраном и защитой от УФ
001-032
001-033
001-034
001-035
001-036
001-037
001-038
001-039
001-040
001-041
001-042
001-043
001-044
001-045
SNK-R-30-5, 30Вт/м, секция 5м, 150Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-10, 30Вт/м, секция 10м, 300Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-15, 30Вт/м, секция 15м, 450Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-20, 30Вт/м, секция 20м, 600Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-30, 30Вт/м, секция 30м, 900Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-40, 30Вт/м, секция 40м, 1200Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-50, 30Вт/м, секция 50м, 1500Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-60, 30Вт/м, секция 60м, 1800Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-70, 30Вт/м, секция 70м, 2100Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-80, 30Вт/м, секция 80м, 2400Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-90, 30Вт/м, секция 90м, 2700Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-100, 30Вт/м, секция 100м, 3000Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-110, 30Вт/м, секция 110м, 3300Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
SNK-R-30-120, 30Вт/м, секция 120м, 3600Вт, с УФ защитой, сетевой шнур 4м
150
300
450
600